



Midsommarafton

i Skuttunge Prästgård

Kl.14.00

Dans runt stängen

Lotterier Chokladhjul

Kaffe/saft med dopp

30kr för vuxna 10kr för barn



Vill Du vara med och klä stängen?

Då är du välkommen

torsdagen den 18 juni kl.18.00.

Ta med blommor och fikakorg

**Välkomna önskar
Supporterklubben**

Ordförande har ordet:

Att jobba ideellt i Skuttunge SK

Vad är det som gör att jag jobbar i Skuttunge sportklubb? Jo det är alla möten med trevliga människor, engagerade medlemmar, föräldramöten med vetgiriga föräldrar som vill att deras barn ska ha det bra.

I Skuttunge läggs det troligen ner runt 40 timmar ideellt arbete under en vecka under högsäsong. Det är många timmars träning som leds av ledare utan arvode, det klipps gräs, kiosken är öppen för alla under match, det är underhåll av lokaler, osv.

Varför gör vi detta? Jo, för att vi vill tillföra Skuttunge som bygd något, vi vill att alla ska trivas och vilja bo här och förhoppningsvis dela vår idé om en levande landsbygd, för det är det som ideellt arbete skapar.

I Skuttunge försöker vi jobba efter devisen *"om vi alla hjälps åt behöver ingen göra mycket"*.

Det vill säga om vi alla deltar med någon aktivitet blir helheten väldigt bra.

Inom dessa aktiviteter behöver vi bli fler som deltar: sitta med i festkommittén, sälja lotter

vid midsommar, klippa fotbollsplaner var tredje vecka, stå i kiosken, ordna löpträning för de yngre medlemmarna så att de kan vinna ett troll av glas, ha spökorientering en sen höstkväll med över 100 deltagare, gå på julauktion och köpa lotter och bidra på så sätt, eller sponsra i matchprogram, träna ett ungdomslag eller sitta i styrelsen.

Ja, alla dessa aktiviteter kräver olika mycket tid och engagemang men tillsammans blir det **Skuttunge SK**.

Jag hoppas att fler vill ställa upp så att vi kan fortsätta med alla dessa arrangemang som gör Skuttunge till en levande bygd, så här gärna av dig så kan vi hitta något sätt där du kan engagera dig på den nivå du har möjlighet till och möta alla dessa trevliga människor som bor i Skuttunge med omnejd.

Välkommen!

Ring gärna undertecknad om du känner att du vill vara med och bidra!

Anna-Karin Olofsdotter, ordförande,
018-374 246

Ha en fin sommar!
Heja Skuttunge!

Skuttunge Sportklubb



Mohallsbygget

Takomläggningen på Mohallen fortskrider. Under hösten och vintern har de ruttna takstolarna bytts ut eller åtgärdats. Spånets har skottats ut och ersatts med lösull.

Invändigt har innertaket bytts ut och trapphuset byggts om till arkiv. Toaletter och tvättställ har bytts ut.

Just nu pågår panelning och målning av gavelpetsarna samt färdigställandet av barackerna med målning och uppsättning av hängrännor och stuprör.

Våra egna entreprenörer **Rolf Eriksson, Anders Thörn, Kjell Josefsson, Jens Lidén** och **Christian Nyberg** gör ett fantastiskt jobb!

Bokstäverna till "Skuttunge SK" har Stig Åsenfält snidat och målat. Stig har även restaurerat SSK-emblemet som har suttit på tornet sen 1979.



Ungdomsfotbollen

FLICKOR -01

Då var det dags för en ny säsong igen.

Som brukligt inför varje säsong så har det blivit förändringar både på spelar- och ledarsidan. Nya tjejer i år är Moa Fors och Emma Andersson från 02-laget. Från Jumkil har Emilia Grahn och Mei-Linn Breeding kommit och från Iron ansluter Daniella Johansson och Esther Langren. Hoppas att de känner sig välkomna till både vårt lag och vår klubb. Nya lagledare har vi även fått då Eva och Maria Andersson har tagit över den rollen. Nytt för i år är att vi har börjat spela 11-manna. Övergången från niomanna har gått över förväntan. Under våren har vi även börjat träna med damlaget och det har varit så att 7-8 tjejer redan gjort A-lagsdebut. Ska passa på att berömma tränarstaben och spelarna i damlaget som på ett så utmärkt sätt fått våra tjejer att känna sig välkomna.

På programmet under våren, förutom serien, ska vi ut fara till Falun på cuphelgen innan midsommar.

Vi hoppas på bra väder och att vi håller Skuttunge/Hinden-fanan högt.

/ Patrik Rylander



MIX 04/05

Årets säsong började redan vid årsskiftet med inomhusträningar både i Åkerlänna och Vattholma. Utomhusträningarna startade sedan vanligt på Askarbäcksplanen i början av april. De har sedermera övergått till två träningar i veckan på Lännaborg och Gärdet.

Truppen består i år av 11 spelare. Vi spelar i en P10 serie för 7-manna lag.

Vi har nu kommit en bit in på säsongen och avverkat några matcher. Spelarna har med stor iver och entusiasm tagit sig an allt det nya som det innebär med att spela 7-mannafotboll. Detta trots att truppen inte är den största. Mycket nytt att lära.

Tränarstaben har i år förstärkts med Ulrika Peters och Joakim Broberg. Spelmässigt kommer vi att fortsätta seriespelet under säsongen. Vår ambition är även att delta i någon eller några cuper under säsongen.

Det är med stor spänning vi blickar framåt inför ett händelserikt 2015!

/ Mia, Hanna, Ulrika, Joakim, Henrik

MIX 06/07

Vi har nu 8 aktiva barn i gruppen som har kul tillsammans och utvecklas hela tiden. Vi tränar delvis tillsammans med Mix-08 med gemensam samling och uppvärmning. Då det inte fanns några andra mixlag födda 06/07 har vi hamnat i Mix-08:s poolspel.

Den 23 maj spelade vi årets första poolspel. Det ägde rum på Movallen med många glada och engagerade föräldrar. Några av de som inte behövde stå i kiosken eller vara matchvärdar hade bakat till kiosken – mycket uppskattat!

Vi mötte Börje, Harbo och Skyttorp och avgick med två segrar och en oavgjord match. Flera av lagen hade med några födda 06/07 vilket gjorde att vi fick bra motstånd.

Alla barn var jätteduktiga och kämpade hela dagen. Ett extra tack till Alfons Andersson och Agnes Andersson från Mix-08 som hjälpte oss att fylla ut vårt lag.

/Monica Lindström och Bennie Hurtig

PINGISSEKTIONEN

Vi pingisgubbar klarade oss kvar i div. 5 och nu tar vi sommarlov! Träningen till hösten börjar i slutet av augusti och vi hoppas även på att fortsätta med familjepingisen i höst för att nya spelare någon gång skall överta våra platser i laget!

Ha en skön sommar och lycka till bägge fotbollslagen förutom vissa matcher för herrarna!

Örjan Persson

Cirkelfysträning i Skuttunge bygdegård

Under tre år har cirkelfysträning bedrivits för vuxna tjejer och killar i bygdegården. Vi är ett träningsflitigt gäng på 8-10 tjejer som håller igång.

Styrke- och konditionsövningar utövas vid 12 olika stationer. Tre varv hinns med under en timmes tid. Kettlebells, sandsäck, hantlar och gympboll är några utav redskapen som används. Låter det intressant? Ta med en vattenflaska och kom! För träningstider gå in på vår hemsida.

Ulrika Johansson Rylander

Terrängserien planeras starta under vecka 35

Ansvariga: Christine, Sofia, Suzanne, Ulrika

HERRLAGET

Efter en lång försäsong, innehållandes bland annat upplandscupen och sena tider på diverse konstgräsplaner runt om i Uppsala, tar Skuttunge Herr emot den nya säsongen med gott självförtroende och ett nytt spelsystem. Som vanligt håller Henrik Hofberg i spakarna, med stort stöd från sina assisterande. På spelarsidan har inga större förändringar skett, mer än att vi hoppas få in lite nytt blod allt eftersom säsongen rullar på.

Under vintern har det varit minst sagt skvalt med spelare på träningarna, men vi som varit där har nött ny taktik och drillats hårt av coach Hofberg. Inte helt oväntat blev vi fler och fler ju varmare och ljusare det blev, och efter ett par knappa omgångar lyckades vi få ihop en hel bänk även till B-laget senast i helgen. Visserligen slutade det med storförlust mot ärkerivalerna Iron, men efter några jobbiga matcher laddar B-laget nu om och ska upp och fajtas om att hålla sig kvar i sjuan!

I A-laget däremot är det annat ljud i skällan! Efter fyra spelade matcher har vi starka 12 poäng! I skrivande stund ligger endast Bälinges andralag före i tabellen, med ett mål bättre i

målskillnad! Ingen i truppen kan minnas en så stark start tidigare, och det bäddar såklart för en spännande säsong som kan bli riktigt rolig!

Så se till att ta dig till Movallen och stötta oss! Vi behöver det, och vad skulle kunna vara roligare?

/Herman Bernström

I brist på ett lagfoto på herrlaget att ha med i tidningen anordnar vi i redaktionen en liten tävling!

Vem i herrlaget är det som slösar så fruktansvärt med klubbens resurser genom att tejpa sina benskydd likt en hockeyspelare?



Svar skickas till

herman.bernstrom@gmail.com

DAMLAGET

Efter en inledning av försäsongen med dålig uppslutning så ökade antalet spelare allt eftersom våren kom och träningarna flyttades utomhus. Det finns en bestämd vilja att hålla igång laget och en trogen kärna som alltid sluter upp. Samverkan med flickor 01 har växt fram succesivt där vi tränar en del tillsammans och vid matcher har haft möjlighet att låna in olika tjejer-utvecklande för alla.

Som upptakt till matchsäsongen genomförde vi ett träningsläger- i år på Movallen. Lägre avslutades med träningsmatch mot Irons nystartade damlag i div 5 som vi vann på ett övertygande sätt.

Målet med säsongen är att behålla platsen i div 4 nästa säsong när den norra och södra divisionen slås ihop till en division fyra serie. Efter tre inledande vinster och två förluster så ligger vi bra positionerade. En av vinsterna kom mot Danmark som har ambition att vinna serien, och efter ett 0-3 underläge vänder till 4-3 vinst. Riktigt stark lagmoral!

Nu hoppas vi att alla håller sig friska, och på förstärkning från bland annat Sara Bäckström som kommer tillbaka efter ett år i Frankrike.

Med fortsatt stöd av Flickor -01 ska vi kriga för att behålla vår plats i samma division nästa säsong.

Avslutningsvis vill vi också tacka våra sponsorer som hjälpt oss med ett nytt matchställ.

Välkomna till Movallen för att heja fram oss till nya segrar!

/ Helena, Tomas och Otto



Cykelfest i Skuttunge!

Lördagen den 29 augusti kommer det att anordnas en cykelfest i Skuttunge!

Det innebär att man cyklar runt i Skuttunge och att man stannar till hemma hos olika personer och äter och dricker. Om man vill vara med på denna roliga kväll kommer man att bjuda på en rätt och äta en trerättersmeny.

Alla som bor i Skuttungeskolas upptagningsområde är välkomna att anmäla sig. Bor du utanför men känner att detta skulle vara roligt kan du fråga om du kan låna ett hus av någon (samma hus kan användas flera gånger). Tveka inte att höra av dig om du har några frågor. Information kommer också att finnas på Skuttunge Sportklubbs hemsida.

Glöm inte
att meddela
eventuella
allergier!

Vi kommer att höra av oss cirka en vecka innan och meddela vilken rätt ni ska bjuda på.

Det kommer att kosta 100: -/person som ska sättas in på bankgiro: 545-8310 senast 10/8.

Vi kommer att starta kvällen med en gemensam välkomstdrink kl. 17.00 och även avsluta gemensamt.

Anmälan till:

Caroline Eklund (070-752 77 58, caroline.eklund84@hotmail.com)

Margareta Eriksson (073-687 61 98), Monica Hägglund (070-609 19 55)

Är Du intresserad av fiber?

Skicka ditt intresse till oxsatra@akerlannabygden.se

Uppge namn, adress och fastighetsbeteckning

Just nu är inget bindande utan vi tar bara in intresseanmälningar

Skuttunge Sportklubb

